
 

 

UCHWAŁA NR IX/63/2025 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)1) art. 211, art. 212 , art. 219 ust. 1 i 3 oraz art. 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn.zm.)2) Rada Miasta Słupcy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VIII/50/2024 Rady Miasta Słupcy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienionej zarządzeniem Nr 17/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 15 stycznia 

2025 r., zarządzeniem Nr 21/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 24 stycznia 2025 r., zarządzeniem 

Nr 34/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 17 lutego 2025 r. i zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Miasta 

Słupcy z dnia 28 lutego 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 3.129.861,14 zł tj. do kwoty 

136.431.608,50 zł w tym:pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.230.000 zł tj. do kwoty 

89.040.359,04 zł pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 4.359.861,14 zł tj. do kwoty 

47.391.249,46 zł 

2) w § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się  dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji 

rządowej o kwotę 1.230.000 zł, tj. do kwoty 4.036.173,93 zł, 

3) w § 1 ust. 2 pkt 3 zmniejsza się  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r.  o kwotę 2.998.994,39 zł tj. do kwoty 32.767.100,02  zł, 

4) w § 1 ust. 2 uchwały dodaje się pkt 4 w brzmieniu:„4) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

w kwocie 170.591,97 zł, w tym na zadania zlecone w kwocie 29.938,97 zł"  zgodnie z załącznikiem Nr 16" 

5) w § 2 ust.1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 78.419,95 zł, tj. do kwoty 147.278.920,57 zł  

w tym: pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.271.861,35 zł tj. do kwoty 85.521.478,40 zł, 

pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.350.281,30 zł tj. do kwoty 61.757.442,17 zł,  

6) w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych na 

podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami 

administracji rządowej o kwotę 1.230.000 zł, tj. do kwoty 4.036.173,93 zł, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; z 2025 r. poz.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 3482



7) w § 2 ust. 3 pkt 3 uchwały zmniejsza się  wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o kwotę 

3.287.661,01 zł tj. do kwoty 48.858.157,67  zł, 

8) w  § 2 ust. 3 uchwały dodaje się pkt 4 w brzmieniu „4) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

wydatków na realizację zadań pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w kwocie 170.591,97 zł, w tym na zadania zlecone w kwocie 29.938,97 zł" 

zgodnie z załącznikiem Nr 16", 

9) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "§ 3. Deficyt w wysokości 10.847.312,07 zł zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z  zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych, przychodami  

z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 7", 

10) w § 4 uchwały łączną kwotę planowanych przychodów zwiększa się o kwotę 3.051.441,19 zł tj. do kwoty 

12.566.361,19  zł, 

11) w § 7 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 25.000 zł tj. do kwoty 3.762.450 zł, 

12) w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 1.205.979,23 zł tj. do kwoty 10.697.656,15 zł, 

13) w § 18  pkt 2 zwiększa się o kwotę 15.300 zł  tj. do kwoty 199.000 zł,  z tego: na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 199.000 zł, 

14) w  załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającej dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały, 

15) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającej wydatki budżetu gminy wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały, 

16) w załączniku Nr 2a „Wykaz zadań majątkowych na rok 2025” zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

3.350.281,30 zł i tak: 

A. w pkt 1. Wydatki inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 3.379.744,21 zł w tym:  

I.   w dziale 600 Transport i łączność: 

a) w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne: 

- dodaje pkt 2 zadanie pn. „Budowa zatoki parkingowej oraz infrastruktury technicznej w ulicy  3 Maja” 

zw kwocie 90.000 zł, 

II.   w dziale 851 Ochrona zdrowia: 

a) w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 

- dodaje się pkt 1 zadanie pn.„Przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania alkoholu - budowa 

monitoringu miejskiego w najbardziej niebezpiecznych miejscach, gdzie spożywany jest alkohol” 

w kwocie 58.460 zł, 

II.   w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: 

- pkt 1 zadanie pn.„Instalacje systemów odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta Słupca I etap” 

zmniejsza się o kwotę 4.359.861,14 zł tj. do kwoty 17.137.110,82 zł, 

b) w rozdziale 90095 Pozostała działalność: 

- pkt 2 zadanie pn.„Kompleksowa termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Armii 

Krajowej 27 ” zwiększa się o kwotę 831.656,93 zł tj. do kwoty 4.390.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3482



B. w pkt 2. Zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 23.483,68 zł w tym:  

I.   w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) w rozdziale 75095 Pozostała działalność: 

- pkt 1 zadanie pn.„Zakupy „Cyberbezpieczny Samorząd” – licencje, oprogramowania, serwer” zwiększa 

się o kwotę 23.483,68 zł tj. do kwoty 140.483,68 zł, 

C. w pkt 4 „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych” w dziale 

900 Rozdział  90005 dotacje celowe  na likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami 

proekologicznymi dla mieszkańców miasta Słupcy zwiększa się o kwotę 5.979,23 zł tj. do kwoty 

65.979,23 zł, 

17) załącznik Nr 2a do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na rok 2025” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

18) w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej określającym plan finansowy dotacji celowych i wydatków na 

realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej na 2025 rok wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały, 

19) w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej określającym przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały, 

20) w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem  Nr 6 do niniejszej uchwały, 

21) w załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej określającym  plany dochodów  z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków tych dochodów wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem  Nr 7 do niniejszej uchwały (wydatki zwiększa się o kwotę 58.463,32 zł niewykorzystanych 

środków w 2024 roku), 

22) w załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej określającym plan dochodów z tytułów wymienionych 

w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 2 ustawy” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  

Nr 8 do niniejszej uchwały (wydatki zwiększa się o kwotę 5.979,23 zł niewykorzystanych środków w 2024 

roku), 

23) w załączniku Nr 14 do uchwały budżetowej określającym plan dochodów z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na finansowanie z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnymi na 2025 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 9 do niniejszej 

uchwały (wydatki zwiększa się o kwotę 1.668.452,61 zł niewykorzystanych środków w 2024 roku), 

24) w załączniku Nr 15 „Wydatki  na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz z innych środków” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 10 do niniejszej 

uchwały, 

25) dodaje się załączniku Nr 16 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy 

na finansowanie zadań pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w2025 roku"  zgodnie z załącznikiem  Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Tadeusz Markiewicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3482



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3482


		2025-04-15T09:47:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




